
 

 

 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2022.gada 31.martā  Nr. 159 
 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 

27.aprīļa lēmumā Nr.207 “Par Jūrmalas ostas 

pārvaldes valdi” 

(protokols Nr.6, 90.punkts) 

 

Pamatojoties uz Likuma par ostām 26.pantu, kas noteic, ka ostas valdi izveido 

attiecīgās pašvaldības dome, un Jūrmalas pilsētas domes 2015.gada 9.jūlija nolikuma 

Nr.32 “Jūrmalas ostas pārvaldes nolikums” 10.punktu, kā arī ievērojot Jūrmalas ostas 

pārvaldes valdes priekšsēdētāja iesniegumu par amata atstāšanu un Vides aizsardzības un 

reģionālās attīstības ministrijas 2022.gada 22.februāra vēstuli Nr.1-132/1395, lai 

nodrošinātu iestādes valdes rīcībspēju, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 27.aprīļa lēmumā Nr.207 “Par Jūrmalas 

ostas pārvaldes valdi” šādus grozījumus: 

 

1. Izteikt 1.1.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1. Arturs Grants – Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

pienākumu izpildītājs, Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Īpašumu 

pārvaldes vadītāja pienākumu izpildītājs, Jūrmalas ostas pārvaldes valdes 

priekšsēdētājs;”; 

2. Izteikt 1.7.apakšpunktu šādā redakcijā: 

”1.7. Madars Laurs – Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas Juridiskā 

departamenta direktors;”. 

 

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 
 

 


